
ZARZĄDZENIE Nr  24/2011
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia  21 lutego 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących 
wprowadzenia zmian  w statutach sołectw Gminy Żnin 

       Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 48 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o  samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1) 
w związku z  § 1 i 2 ust. 1 pkt 1, § 3 ust. 2 i 5 pkt 1 uchwały Nr XXVIII/289/2005 Rady  
Miejskiej  w  Żninie  z  dnia  15  września  2005  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Żnin (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego Nr 112, poz. 1934)
                                        

zarządza się, co następuje:
 
       § 1. W zarządzeniu Nr 13/2011 Burmistrza Żnina z dnia 27 stycznia 2011 r.  w 
sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących wprowadzenia zmian  w statutach 
sołectw Gminy Żnin  w § 2 w ust. 2 w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i po pkt 9 
wprowadza się pkt 10 w brzmieniu:

10)w  Sielcu –  
a) dz. nr 90 o pow. 0,0532 ha zabudowana świetlicą wiejską wraz z 

terenem przyległym do świetlicy;
b) cz. dz. nr 101 o pow. 0,1100 ha zagospodarowanej  placem zabaw 

oraz boiskiem sportowym  i terenem rekreacyjnym.”.

       § 2.  Wykonanie zarządzenia  powierza się  Sekretarzowi Gminy Żnin oraz 
Naczelnikowi  Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żninie.
                                                   
       §  3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i  
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr  
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.  
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr  
157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675.



U z a s a d n i e n i e

W związku z wejściem w życie z dniem 1 kwietnia 2009 r. ustawy z dnia 20 
lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) 
zachodzi  potrzeba  dokonania  zmian  w  statutach  sołectw  Gminy  Żnin,  w 
szczególności  w  części  dotyczącej  zakresu  zadań  przekazanych  sołectwu  przez 
gminę oraz sposobu ich realizacji oraz w innych częściach statutu z tym związanych i 
w pozostałych wybranych sprawach objętych zapisami statutów. Wykorzystując fakt 
organizowania  przez   Burmistrza  Żnina  w  lutym  i  marcu  br.  zebrań  wyborczych 
sołtysów i   rad sołeckich w sołectwach Gminy Żnin można będzie przeprowadzić 
konsultacje  w sprawach  zmian  w statutach  i  dokonać   następnie  w  najbliższych 
miesiącach  aktualizacji  zapisów  obowiązujących  statutów  sołectw  naszej  gminy. 
Konsultacje winny objąć ponadto sprawy mienia komunalnego Gminy Żnin – świetlicy 
wiejskiej w Sielcu oddanej do użytku w 2010 r. oraz część działki z placem zabaw i 
boiskiem sportowym oraz terenem rekreacyjnym. 

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski


